
MESTO  LEVOČA 
Námestie Majstra Pavla 4/4, 054 01  Levoča 

TEL.:  053/ 451 2467 IČO: 00329321 Bankové spojenie:: UniCredit Bank Slovakia a. s., pobočka Levoča 

 DIČ: 2020717754  IBAN: SK45 1111 0000 0010 1934 5046 

 
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU  

ZADÁVANIA ZÁKAZKY S NÍZKOU HODNOTOU 
 

1. Verejný obstarávateľ 

Názov : Mesto Levoča  

Sídlo : Námestie Majstra Pavla 4, 054 01 Levoča 

Štatutárny orgán : Ing. Miroslav Vilkovský, MBA – primátor mesta  

IČO : 00329321 

DIČ : 2020717754 

2. Predmet zákazky 

„Rekonštrukcia VO na uliciach Probstnerova cesta, M. R. Štefánika, Levoča“ 

3. Druh zákazky 

Zákazka zadávaná podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov. Zákazka na uskutočnenie stavebných prác. 

Hlavný slovník: 

45000000-7  Stavebné práce, 

45316100-6  Inštalovanie vonkajších osvetľovacích zariadení 

45317300-5  Elektroinštalačné práce na elektrických rozvádzačoch 

4. Hodnota zákazky 

117 701,28 EUR bez DPH   (141 241,53 EUR s DPH) 

5. Použitý postup zadávania zákazky 

Zákazka s nízkou hodnotou 

6. Spôsob vykonania prieskumu trhu 

Prieskum bol vykonaný  prostredníctvom zaslania Výzvy na predloženie cenovej ponuky štyrom (4) 

vybraným spoločnostiam dňa 25.02.2020. Vybrané spoločnosti boli oslovené e-mailom. V ten istý 

deň, t. j. 25.02.2020, bola Výzva na predloženie cenovej ponuky spolu s prílohami zverejnená na 

webom sídle verejného obstarávateľa v časti verejné obstarávanie – zákazky s nízkou hodnotou – 

názov zákazky „Rekonštrukcia VO na uliciach Probstnerova cesta, M. R. Štefánika, Levoča“. 

7. Poradie uchádzačov 

1. K&K-Systems, s. r. o.      141 241,53 s DPH 

2. ELZA – elektromontážny závod Bratislava, spol. s r. o.  141 562,17 s DPH 

3. EGC, s. r. o.        141 806,58 s DPH 

4. ELEKTROCONTROL, spol. s r. o.     141 856,58 s DPH 

8. Víťazný uchádzač 

K&K-Systems, s. r. o., Pri Bitúnku 13, 040 01  Košice 

9. Odôvodnenie výberu 

Spoločnosť K&K-Systems, s. r. o. Pri bitúnku 13, 040 01  Košice predložila ponuku, ktorá bola pre 

verejného obstarávateľa najvýhodnejšiu, t. j. predložila najnižšiu cenu a zároveň splnil všetky 



 

2 
 

požiadavky verejného obstarávateľa z hľadiska splnenia podmienok účasti na predmet zákazky a 

náležitosti ponuky.  

10. Konflikt záujmov 

Verejný obstarávateľ preskúmal existenciu prípadného konfliktu záujmov medzi všetkými členmi 

komisie uchádzačmi v predmetom verejnom obstarávaní. Po oboznámení sa so spoločnosťami, ktoré 

predložili cenovú ponuku, žiaden člen komisie neoznámil verejnému obstarávateľovi akýkoľvek 

konflikt záujmov vo vzťahu k niektorému z uchádzačov. 

 

V Levoči, dňa 25.03.2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


